
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

Л  3  • , 2022 г. Белогорск

О внесении изменений в приказ от 
04.05.2022 № 1 3 6  «Об утверждении 
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Зачисление в муниципальные 
образовательные организации,
реализующие основную
образовательную программу
начального общего, основного общего, 
среднего общего образования»

В соответствии с планом перевода массовых социально значимых 
государственных услуг Амурской области и муниципальных услуг в электронный 
формат,

приказываю:

2.
3 .

4.

Изменить наименование административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные 
организации, реализующие основную образовательную программу 
начального общего, основного общего, среднего общего образования», 
утвержденного приказом от 05.04.2022 № 136 на наименование: «Прием 
заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации 
города Белогорск, реализующие программы общего образования» по всему 
тексту документа.
Опубликовать настоящий приказ в газете «Белогорский вестник».
И.о. начальника организационно-методического отдела Ковалевой В.В. 
опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МКУ КОДМ 
г.Белогорск.
Контроль за исполнением настрщщгос^дриказа возложить на начальника 
отдела общего образования Ю

Председатель

Борисова Любовь Владимировна 
2 - 01-89

М.В. Щипун


